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profesionale

Profiles

Product features

Si të përdorni mjet:

Materiali: çeliku e ndërtimit, çelik inox dhe PE-polietileni●

Mjetet e prodhuara Pikërisht mundësuar kontrollimin e thjeshtë e rrotave me dimensione

16-29 inç, me ose pa gomë.

●

Mjet i vërtetë Kontrolli është një mjet i projektuar për të kontrolluar simetri boshtore midis

shpërndarës dhe buzës timon. Së pari ne kemi vendosur një distancë të përshtatshme në

mes të rrëshqitje sipas madhësisë timon. Ne ligët pjesën tjetër mesme kundër bosht nef

dhe të vënë në kornizë me sllajde më afër buzës në mënyrë që slides prek buzë. Pastaj ne

të rregullojmë pjesën tjetër me një vidë dhe kontrolloni në anën tjetër të timonit. Kjo na

mundëson për të parë nëse nef është përqëndruar sipas buzës. Nëse rrota nuk është i

përqendruar, ajo duhet të jetë e thatë.

●
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Usage (pictures)

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.
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